

Årsredovisning

Klaveness Footwear AB

Org.nr 556525-5196

Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Klaveness Footwear AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-~~04~~-24. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Strömstad 2025-04 - 25



Björn Klaveness

2025042912993

Årsredovisning

Klaveness Footwear AB

Org.nr 556525-5196

Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Klaveness Footwear AB avger följande årsredovisning.

| Innehåll | Sida |
|------------------------|------|
| Förvaltningsberättelse | 2 |
| Resultaträkning | 4 |
| Balansräkning | 5 |
| Noter | 7 |

Styrelsens säte: STRÖMSTAD

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med skor. Försäljningen sker till skobutiker och ortopedtekniska avdelningar inom främst den Skandinaviska marknaden. Bolaget har sitt säte i Strömstad.

Bolaget ingår i en koncern i vilken Klaveness Footwear AS, org.nr 913 419 561 med säte i Sandefjord, är moderbolag.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat med 5,2 % jämfört med föregående år.

I 2024 har omsättningen varierat en del mellan de olika regionerna. Omsättningen mot svenska kunder har ökat med 12%, detta beror delvis på en prisökning på varor på 2,5%. Gällande försäljningen till kunder i Danmark och Finland ser vi en nedgång på ca 7% respektive 3% jämfört med räkenskapsåret 2023. Omsättningen i övriga regioner har ökat med 25%, men detta inkluderar också nya kunder i Slovenien och Australien. Jämfört med tidigare år har det varit en mera jämnt fördelad omsättning i 2024, men med en mycket stark avslutning på året.

Bruttovinsten har ökat i 2024, som en följd av bättre avtal med en del kunder, men också på grund av förändringar av offererade produkter till den svenska marknaden.

Internkostnaderna har ökat i 2024 och ligger över budget. Detta beror främst på förändringar gällande centrala processer samt andra lagstadgade aktiviteter.

En positiv start på 2025 och arbetet med nya avtal gällande viktiga kunder visar att det fortfarande är goda marknadsförutsättningar. Strategiska grepp i nya kundavtal, gör att man reducerar valutariskerna. Men även om vi ser en liten förbättring i SEK mot EURO, så finns det fortfarande utmaningar knutna till likviditeten.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 |
|-----------------------------------|--------|--------|--------|--------|
| Nettoomsättning | 92 844 | 88 216 | 82 258 | 74 292 |
| Resultat efter finansiella poster | 5 534 | 1 998 | 4 174 | 4 183 |
| Balansomslutning | 22 441 | 18 888 | 21 933 | 17 475 |
| Soliditet (%) | 34,9 | 28,8 | 31,2 | 37,4 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|-------------------|-----------------|------------------------|-------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 20 000 | 3 727 449 | 1 583 633 | 5 431 082 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | | |
| Utdelning | | | -2 000 000 | | -2 000 000 |
| Balanseras i ny räkning | | | 1 583 633 | -1 583 633 | 0 |
| Årets resultat | | | | 4 398 209 | 4 398 209 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 20 000 | 3 311 082 | 4 398 209 | 7 829 291 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------|------------------|
| balanserad vinst | 3 311 082 |
| årets vinst | 4 398 209 |
| | 7 709 291 |

| | |
|------------------------|------------------|
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 7 709 291 |
| | 7 709 291 |

2025042912996

| Resultaträkning | Not | 2024-01-01 -2024-12-31 | 2023-01-01 -2023-12-31 |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| <i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i> | | | |
| Nettoomsättning | | 92 843 748 | 88 215 652 |
| Övriga rörelseintäkter | | 0 | 34 190 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 92 843 748 | 88 249 842 |
| <i>Rörelsekostnader</i> | | | |
| Handelsvaror | | -67 095 551 | -68 173 358 |
| Övriga externa kostnader | | -17 666 526 | -15 110 464 |
| Personalkostnader | 2 | -2 830 653 | -2 843 049 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -72 018 | -40 581 |
| Summa rörelsekostnader | | -87 664 749 | -86 167 451 |
| Rörelseresultat | | 5 178 999 | 2 082 391 |
| <i>Finansiella poster</i> | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 1 473 581 | 2 898 466 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -1 118 349 | -2 982 525 |
| Summa finansiella poster | | 355 232 | -84 060 |
| Resultat efter finansiella poster | | 5 534 231 | 1 998 331 |
| Resultat före skatt | | 5 534 231 | 1 998 331 |
| <i>Skatter</i> | | | |
| Skatt på årets resultat | | -1 136 022 | -414 698 |
| Årets resultat | | 4 398 209 | 1 583 633 |

2025042912997

2025042912998

| Balansräkning | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|-----|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Immateriella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter | 3 | 0 | 0 |
| Summa immateriella anläggningstillgångar | | 0 | 0 |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 0 | 319 477 |
| Förbättringsutgifter på annans fastighet | 5 | 0 | 0 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 0 | 319 477 |
| Summa anläggningstillgångar | | 0 | 319 477 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m. m.</i> | | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 808 991 | 720 846 |
| Summa varulager | | 808 991 | 720 846 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 9 933 235 | 10 993 765 |
| Fordringar hos koncernföretag | | 4 432 867 | 0 |
| Övriga fordringar | | 39 065 | 434 689 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 95 788 | 189 170 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 14 500 955 | 11 617 624 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 7 131 243 | 6 230 047 |
| Summa kassa och bank | | 7 131 243 | 6 230 047 |
| Summa omsättningstillgångar | | 22 441 189 | 18 568 517 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 22 441 189 | 18 887 994 |

| Balansräkning | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| <i>Eget kapital</i> | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Reservfond | | 20 000 | 20 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 120 000 | 120 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 3 311 082 | 3 727 449 |
| Årets resultat | | 4 398 209 | 1 583 633 |
| Summa fritt eget kapital | | 7 709 291 | 5 311 082 |
| Summa eget kapital | | 7 829 291 | 5 431 082 |
| <i>Kortfristiga skulder</i> | | | |
| Leverantörsskulder | | 123 667 | 300 608 |
| Skulder till koncernföretag | | 12 694 151 | 10 642 415 |
| Skatteskulder | | 264 231 | 0 |
| Övriga skulder | | 833 322 | 920 465 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 696 527 | 1 593 424 |
| Summa kortfristiga skulder | | 14 611 898 | 13 456 912 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 22 441 189 | 18 887 994 |

2025042912999

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 20%

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgift på annans fastighet 5%

Inventarier, verktyg och installationer 20%

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024 | 2023 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 3 | 3 |

2025042913001

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 309 941 | 309 941 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 309 941 | 309 941 |
| Ingående avskrivningar | -309 941 | -309 941 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -309 941 | -309 941 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 0 |

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 932 499 | 617 065 |
| Inköp | 0 | 353 515 |
| Försäljningar/utrangeringar | 0 | -38 081 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 932 499 | 932 499 |
| Ingående avskrivningar | -613 022 | -610 521 |
| Försäljningar/utrangeringar | 0 | 38 081 |
| Årets avskrivningar | -72 017 | -40 582 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -685 039 | -613 022 |
| Årets nedskrivningar | -247 460 | 0 |
| Utgående ackumulerade nedskrivningar | -247 460 | 0 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 319 477 |

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 103 073 | 103 073 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 103 073 | 103 073 |
| Ingående avskrivningar | -103 073 | -103 073 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -103 073 | -103 073 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 0 |

Not 6 Uppgifter om moderföretag

Bolaget ingår i en koncern i vilken Klaveness Footwear AS, org.nr 913 419 561 med säte i Sandefjord, är moderbolag.

Klaveness Footwear AB
Org.nr 556525-5196

9 (9)

2025042913002

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Kristian Klaveness
Verkställande direktör

Björn Klaveness

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Ernst & Young AB

Kristina Baaz
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

2025042913003

Klaveness, Kristian N

VD

På uppdrag av: Klaveness Footwear AB

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-3896393

IP: 81.166.xxx.xxx

2025-04-23 13:08:05 UTC



Klaveness, Bjørn

Styrelseledamot

På uppdrag av: Klaveness Footwear AB

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1338333

IP: 77.18.xxx.xxx

2025-04-23 17:29:36 UTC



KRISTINA BAAZ

Auktoriserad revisor

På uppdrag av: Ernst & Young AB

Serienummer: 028c00bb011b7b[...]d3c88c9ef54bc

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-04-24 08:54:40 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill som innehåller ett certifikat och en tidsstämpel från en kvalificerad tillhandahållare av betrodda tjänster.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra validerings verktyg för digitala signaturer.



2025042913004
